郑州海关公告[2005]第6号 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/28/2021_2022__E9_83_91_E5

_B7_9E_E6_B5_B7_E5_c27_28968.htm 郑州海关公告[2005]第6

号 郑州海关关于成立中国电子口岸数据中心郑州数据分中心

的通知 根据《海关总署关于在石家庄等２１个直属海关筹建

中国电子口岸数据分中心的通知》（署人发［２００２］１

７６号）文通知精神，结合郑州海关实际，经关党组研究，

成立中国电子口岸数据中心郑州数据分中心，现将有关问题

通知如下： 一、机构设置郑州数据分中心为郑州海关直属正

处级事业单位。分中心内设业务运营部、事业发展部和综合

管理部。 二、人员编制总署核定郑州数据分中心５名事业编

制；其中主任１名（正处级）、副主任１名（副处级）。 三

、主要职责（一）负责本地区中国电子口岸应用项目的组织

、实施、宣传、收集、报告项目运行情况；（二）办理执行

本地区中国电子口岸服务业务；（三）为本地区上网企业提

供技术支持、操作培训、业务咨询等服务；（四）承办数据

中心和郑州海关交办的其它工作。 二○○三年九月二十三日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com